
ZÁKAZKOVÝ LIST ČÍSLO: 100620CENOVÁ PONUKA

DEMETU s.r.o.
Dr. Šavrdy 3021/9
70030 Ostrava - Bělský Les

IČO: DIČ:02190231

050 01 Revúca
IČO: IČ DPH:44853793
Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

SK2022861

e-mail:

tel.: 0917/225784

Typ stroja :

Výr. číslo:

Dátum príjmu do servisu :

187232

19.03.2024

Slovenská sporiteľňa, a. s.

0512735932/0900

/

AXHD1800 servis@herman.sk

IČ DPH: CZ02190231

HServis s.r.o.
Mokrá Lúka

02.07.2021Záruka do:

U Vášho náradia sme vykonali kontrolu aretácie sekáča. Poškodenie aretácie sekáča nebolo zistené a 
mechanizmus zaaretovania funguje. Zväčšenie radiálnej vôle sekáča spôsobuje opotrebovanie otvorených 
drážok na stopke nástroja a unášačov vretena.
Kontrolou mechanických častí príklepu bolo zistené opotrebovanie dielov (piest, tesnenie piestu, úderník atď).

Poškodenie vretena, úderníka, piestu a  tesnení.Porucha

Vyjadrenie

1 180005020 Valec 797   797,00  1,00 ks 
2 180005024 Úderník 123   123,00  1,00 ks 
3 180005034 Piest 244   244,00  1,00 ks
4 180005035 O-krúžok 60   60,00  1,00 ks
5 100696000 Ložisko 696 134   134,00  1,00 ks 
6 410000888 Vazelína 22,4   22,40  1,00 ks 
7 95CZ Práca, servisná prehliadka 526   315,60  0,60 hod
8 94CZ Prepravné 125   250,00  2,00 ks 

Spolu bez DPH:  1 946,00

K úhrade celkom:  1 946,00

Cenová ponuka platí 7 dní.
Po 7. dňoch sa celková suma zmení podľa aktuálneho denného kurzu. 

Odovzdal: Dátum, Prevzal:

Zákazka ukončená dňa:

dátum tlače21.03.2024

NázovČ. Množstvo MJTovar Jed. cena Spolu CZK


